
ZARZĄDZENIE NR SEG/6512015 

WÓJTA GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 27 sierpnia 2015r. 

zmieniaj ące zarządzenie w sprawie powolania Komisji Socjalnej 

Na podstawie art. 10 w związku z art.8 ust. 1 .ustawy z dnia 4 marca 1994r. 

o zakładowym funduszu świadczeń  socjalnych (j.t.: Dz. U. z 2015r., poz. 111) 

zarządzam, co następuje: 

11. Odwołuje się  ze składu Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń  

Socjalnych Panią  Justynę  Strógarek. 

2. Powołuje się  do składu Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń  

Socjalnych Panią  Stanisławę  Naniewicz. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza si ę  Sekretarzowi Gminy. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

„. . •„..\„__) 
....( 

j.- 
mgr Kazi kierz chocki 


